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Palermo, 15 settembre 2015

(Elenco indirizzi in allegato)

Oggetto: nomina dei Presidenti delle Commissioni di lavoro RSU e integrazioni.

Relativamente alla costituzione delle Commissioni di lavoro di cui all’oggetto,
facendo seguito alla nota RSU prot. n. 41 del 17 luglio 2015, Vi comunico le
integrazioni deliberate in sede di riunione RSU lo scorso 14 settembre 2015:

- Prima Commissione.
C.C.I. Università, Regolamento presenze, Regolamento valutazione della
performance del Personale TAB:
Vazzano PRESIDENTE
Granata – Maniaci – Comito – Centineo – Rizzo – Di Lorenzo – La Fata.

- Seconda Commissione. C.C.I. Azienda Ospedaliera-Universitaria Policlinico:
Fantaci PRESIDENTE
MARCELLO NOTO – Sciortino – Altieri – Guttuso – La Fata – Testa.

- Terza Commissione. Attività formativa Università:
Zarcone PRESIDENTE
PIAZZESE ALESSIO – Tusa – Vazzano –.

- Quarta Commissione. Telelavoro:
Capuani PRESIDENTE
GRANATA – Giunta – Fantaci.

Rimango a disposizione dei Presidenti delle Commissioni che vorranno avere
cura di programmare con i singoli componenti le riunioni di lavoro da svolgersi
prevalentemente nelle ore non lavorative, posto che i permessi sindacali stanno per
esaurirsi.

Ringrazio e porgo cari saluti.
         Il coordinatore

Francesco Fantaci
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Elenco componenti RSU 2015/2017

Altieri Andrea AOUP andrea.altieri67@tiscali.it
Bono Viviana AOUP viviana.bono@unipa.it
Corrao Paolo AOUP corraop@unipa.it
D'Anna Giuseppe AOUP giuseppe.danna@unipa.it
Foresta Claudio AOUP claudio.foresta@unipa.it
Geraci Salvatore AOUP salvatore.geraci@unipa.it
Giunta Antonino AOUP antonino.giunta@unipa.it
Guttuso Gaetano AOUP lee181@katamail.com
La Fata Luigi AOUP luigi.lafata@unipa.it
Noto Marcello AOUP marcello.noto@unipa.it
Piazzese Mario AOUP mario.piazzese@unipa.it
Sciortino Domenica AOUP domenica.sciortino@unipa.it
Testa Giuseppe AOUP giuseppe.testa@unipa.it
Cangialosi Benedetto UNIV benedetto.cangialosi@unipa.it
Capuani Enrico UNIV enrico.capuani@unipa.it
Cassarà Giovanna UNIV giovanna.cassara@unipa.it
Centineo Gabriella UNIV gabriella.centineo@unipa.it
Comito Claudio UNIV claudio.comito@unipa.it
Di Lorenzo Pietro UNIV pietro.dilorenzo@unipa.it
Diliberto Salvatore UNIV salvo.diliberto@unipa.it
Granata Salvatore UNIV salvatore.granata@unipa.it
La Barbera Salvatore UNIV salvatore.labarbera@unipa.it
Maniaci Matteo UNIV matteo.maniaci@unipa.it
Piazza Giuseppe UNIV giuseppe.piazza@unipa.it
Piazzese Alessio UNIV alessio.piazzese@unipa.it
Rizzo Eliseo UNIV eliseo.rizzo@unipa.it
Tusa Daniele UNIV daniele.tusa@unipa.it
Vazzano Luca UNIV luca.vazzano@unipa.it
Zarcone Valentina UNIV valentina.zarcone@unipa.it

         Il coordinatore
Francesco Fantaci


